2025年 2月 6日

 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟、

都道府県キンボールスポーツ連盟、指導者・レフリーのみなさまへ

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

会長 髙見 彰

2024年度第 1回コンプライアンス研修会について（案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟の活動にご協力賜り誠に

ありがとうございます。

 さて、当連盟および都道府県キンボールスポーツ連盟のガバナンスの強化、組織運営の健全化

に向け、コンプライアンス遵守のための研修会を開催いたしますのでご参加ください。できる限

り、都道府県連盟より 1名以上の参加をお願い申し上げます。都道府県連盟から複数の参加、指

導者・レフリーの有資格者の参加、大歓迎です。

記

１．日  時  2025年 2 月 25日（火）19時 30分～21時

２．方  法  オンライン形式での研修会（Zoom）

３．対  象  日本キンボールスポーツ連盟理事、委員長、委員、事務局職員

都道府県キンボールスポーツ連盟役員および指導者・レフリーの有資格者

４．講  師  大橋卓生弁護士（パークス法律事務所）

５．内  容  ＬＧＢＴＱに関する事例を含んだコンプライアンスに関する事例を紹介し、

        コンプライアンス意識の浸透を図る。

６．申  込  下記のインターネット申込フォームから申込ください。

※申込締切は研修会 1週間前までとします。

７．そ の 他    ・参加費は無料です。

        ・ご要望、ご質問等ございましたら申込フォームにご自由に記載ください。

        ・申込締切後に Zoomの URL情報等をお送りします。

インターネット申込フォーム

【問い合わせ先】

日本キンボールスポーツ連盟 事務局

〒537-0012 大阪市東成区大今里 3-12-23

TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470

e-mail : kin-ball@newsports-21.com
https://forms.gle/915tGwqebLqtqZQe8

https://forms.gle/915tGwqebLqtqZQe8